D AMAM SPA
AZIENDA MERIDIONALE
ACQUE MESSINA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
N° 144 /157 del 09/06/2023

OGGETTO: FORNITURA DI SEGNALETICA STRADALE ED ACCESSORI
IMPORTO: € 4.330,00 OLTRE IVA

PROCEDURA: affidamento diretto ai sensi dell’art. 1 comma 2 lettera a) della legge 120/2020
e Ss. mm.ii.
DITTA: Comes s.r.Ls. - Via G.La Farina Is.V n.51/A, Messina, C.F./P.IVA 03615640830

IL DIRETTORE GENERALE
PREMESSO
CHE occorre dotare gli uffici tecnici aziendali di apposita segnaletica da utilizzare per ottemperare
alle ordinanze viabili emesse dal Comune di Messina necessarie per 1’esecuzione dei lavori stradali;
CHE questa Azienda ha necessita di reperire in tempi rapidi I’attrezzatura di che trattasi al fine di
ottemperare a quanto previsto dal D.Lgs. 285/1992;

CHE sono stati individuati due operatori economici in grado di fornire in pronta consegna quanto in
oggetto;

CHE ¢ richiesto acquisito preventivo n. 16/23 del 01/06/2023 prodotto dalla ditta Comes s.r.l.s.,
introitato con protocollo n. 19256 del 06/06/2023.

CONSIDERATO

ATTESO che la mancata fornitura arrecherebbe grave nocumento all’azienda in quanto verrebbe
meno la possibilita di eseguire i lavori a causa della mancanza di adeguata segnaletica stradale;

VISTO il preventivo prodotto dalla ditta Comes s.r.l.s. - Via G.La Farina Is.V n.51/A, Messina.

PRECISATO che,

- D’oggetto dell’affidamento ¢ la “FORNITURA del seguente materiale:
DESCRIZIONE Q. P. UNIT. | IMP.NETTO
BASE X PIANTANA BIGFOOT COMPLETO DI ACCESSORI E | PZ 50 €45,00 €2.250,00
PALO
CARTELLO ALL.15X35 INIZIO 5/A1 PZ 25 €9,00 €225,00
CARTELLO ALL.15X35 FINE 5/A3 PZ 25 €9,00 € 225,00
CARTELLO ALL.15X35 CONTINUA A2 PZ 30 €9,00 €270,00
ACCESSORI PER FISSAGGIO PZ 80 €2,00 € 160,00
DIVIETO DI SOSTA PZ 500 €2,00 € 1.000,00
LAMPADA MONO BATTERIA PZ 10 €20,00 € 200,00

TOTALE € 4.330,00

Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 090368771 - Fax 0903687745 - PEC: aumams]pax@]pecciwt

A AM.AM. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. - CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 = C. F. e P. IVA 01937820833
I Pagina 1 di 2



VISTI
- I D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.
- LaLegge 120/2020 e ss.mm.ii

- 1L D.Lgs. 285/92 e ss.mm.ii
Tutto quanto sopra premesso e considerato

DETERMINA

Procedere mediante affidamento diretto alla ditta Comes s.r.l.s. - Via G.La Farina Is.V n.51/A,
Messina, C.F./P.IVA 03615640830 della FORNITURA DI SEGNALETICA STRADALE ED
ACCESSORI per I’importo complessivo di € 4.330,00 oltre IVA di legge;

Notificare il presente provvedimento agli Uffici di ragioneria per gli adempimenti di competenza.

IL PROPONENTE IL DIRIGENTE DI AREA IL DIRETTORE GENERALE

Antonino Cardile ing. Luigi Lamberto dott. Pierfrancesco Donato
firmato digitalmente

Viale Giostra Ritiro - ¢8152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: <atlﬂﬂmllﬂﬂl§Pal@P®C-ﬂlt

@ID AMLAM. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. - CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. E. ¢ P. IVA 01937820833
Pagina 2 di 2



		2023-06-09T14:15:18+0200
	Pierfrancesco Donato




